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Budżet Obywatelski Mazowsza - start
trzeciej edycji

Do 20 lutego br. mieszkańcy Mazowsza mogą zgłaszać projekty do
trzeciej edycji Budżetu Obywatelskiego Mazowsza. Wachlarz
zagadnień jest szeroki, od ochrony zdrowia, edukacji i kultury po
tworzenie terenów zielonych czy prowadzenie szkoleń i
warsztatów. Mogą być to projekty inwestycyjne o maksymalnej
wartości do 1 mln zł brutto lub nieinwestycyjne o maksymalnej
wartości 200 tys. zł brutto.

Jak przygotować dobry projekt?

Każdy projekt powinien spełnić kilka warunków. Przede wszystkim
musi dotyczyć zadań o charakterze wojewódzkim, być zgodny
z przepisami prawa i dokumentami strategicznymi województwa
mazowieckiego. Proponowane inwestycje bądź przedsięwzięcia
mogą być realizowane wyłącznie na nieruchomościach
województwa, a termin ich realizacji nie może przekroczyć jednego
roku budżetowego. Każdy zgłaszany projekt musi zyskać poparcie
minimum 50 mieszkańców województwa. W tym roku, podobnie
jak w poprzednim, podpisy poparcia pod projektami można
zbierać na listach papierowych oraz elektronicznie.

Kto może zgłosić projekt?

Projekty mogą zgłaszać wszyscy mieszkańcy Mazowsza bez
ograniczeń wiekowych. Każdy może zarówno zgłosić, jak i poprzeć
dowolną liczbę projektów. W imieniu osób małoletnich projekt
zgłasza jej przedstawiciel ustawowy.

Zanim wyślesz – skonsultuj!

Przed wysłaniem projektu, zachęcamy do skorzystania
z możliwości skonsultowania pomysłu przed jego złożeniem. Każdy
kto chciałby z tej możliwości skorzystać, może przesłać wersję
roboczą projektu na adres bom@mazovia.pl. Konsultacje
zwiększają szansę na uzyskanie pozytywnej oceny i poddania
projektu pod głosowanie.
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Jak zgłosić projekt?

elektronicznie (za pośrednictwem systemu
informatycznego dostępnego z poziomu strony Budżetu
Obywatelskiego Mazowsza),

pocztą na adres Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Mazowieckiego w Warszawie,
Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa lub bezpośrednio
na adres siedziby właściwej delegatury,

osobiście w siedzibie urzędu w Warszawie lub w jednej
z delegatur – w Radomiu, Siedlcach, Płocku, Ciechanowie,
Ostrołęce, Piasecznie, Żyrardowie czy Wołominie.
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